PEGASUS F3 N 2S
co
d.
 3
54
0T
62
4

рис. 15 - Принципиальная электрическая схема мод. 153 ч 289
5.5 Электрические схемы
Расшифровка обозначений электрических схем
24 - Электрод розжига
32 - Циркуляционный насос (исключен из поставки)
44 - Газовый клапан
49 - Предохранительный термостат
72 - Комнатный термостат (исключен из поставки)
82 - Электрод контроля пламени
83 - Электронный блок управления
98 - Выключатель
116 - Реле давления газа
129 - Кнопка сброса с сигнальной лампой
159 - Контрольная кнопка
167 - Газовый клапан 2-ой ступени
170 - Регулирповочный термостат 1-ой ступени
171 - Регулирповочный термостат 2-ой ступени
PEGASUS F3 N 2S
68 RU
119 2S / 136 2S / 153 2S / 170 2S / 187 2S / 221 2S / 255 2S / 289 2S
cod. 3540T624 -  Rev. 02 - 11/2018
PEGASUS F3 N 2S
69 RU
119 2S / 136 2S / 153 2S / 170 2S / 187 2S / 221 2S / 255 2S / 289 2S
рис. 16
Позиционирование котлов в каскаде и подключение их к коллектору дымовых газов